
UCHWAŁA NR  205 / 2016 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia  28 lipca  2016 roku 
 

w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Powiatem Drawskim a Gminą Złocieniec 
określającego zasady realizacji i finansowania „Powiatowego Święta Plonów 2016 

w miejscowości Darskowo w dniu 10.09.2016r.” 
 

 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 w związku z art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie 
powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (t.j.Dz. U. z 2016r. poz. 814) Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
1. Zawiera się z Gminą Złocieniec i Złocienieckim Ośrodkiem Kultury Porozumienie  

dotyczące określenia zasad realizacji i finansowania Powiatowego Święta Plonów 2016. 
 

2. Projekt Porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Kuczyński 
2. Jacek Kozłowski 
3. Janusz Garbacz 
4. Janina Jung 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


